ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 4 СОЗЫВА 8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ   ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10 июля 2019 года                                                                                                     № 81/408

О заключении гражданско-правового договора

	В целях подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва в соответствии со сметой расходов, утвержденных постановлением территориальной избирательной комиссией Тихвинского муниципального района «Об утверждении сметы расходов территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области и участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва» № 77/329 от 25.06.2019 года

территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области постановляет:

Председателю территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области Гребешковой И.В. заключить   гражданско-правовой договор для оказания копировальных и машинописных услуг с Трошиной Александрой Валентиновной с 10 июля 2019 года по 10 сентября 2019 года с оплатой 20 000 рублей за отработанный период времени.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                                                     И.В. Гребешкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                                                           А.В. Устинов